
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 
 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624/5 
 

Pagina 
1 di 1 

   

 

 

         

 

 

                                                                                                                                       Ai Docenti 
                                                                                                                   Ai Genitori  

                                                                                                                                       Agli Studenti 
                                                                                                                                       Corso Diurno e Serale  
 

 
 
 
 
OGGETTO:     Elezioni rappresentanti di classe (componente studenti e genitori)  
                      - Elezioni rappresentanti per il Consiglio d’Istituto (componente studenti) 
                      - Elezioni rappresentanti nella Consulta Provinciale (componente studenti) 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
 

 

- vista la normativa vigente 
- vista l'O.M. n. 215 del 15.07.1991 
 

 
D E C R E T A  

 
 

che le elezioni dei rappresentanti si svolgeranno Mercoledì 28 Ottobre 2020 (per il corso serale) e Giovedì 
29 Ottobre 2020 (per il corso diurno) secondo le modalità che saranno definite successivamente sulla base 
dell’andamento della situazione di emergenza sanitaria.  
 
 Vengono, inoltre, fissate le seguenti scadenze: presentazione liste candidati (studenti  Consiglio di Istituto e 

Consulta Provinciale) dalle ore 9.00 del 19.10.2020 fino alle ore 12.00 del 23.10.2020. 

Eventuali riunioni per la presentazione dei candidati e dei programmi si svolgeranno debitamente concordate 

con la Dirigenza. 

Per ogni chiarimento rivolgersi alla Commissione Elettorale (proff. Ruotolo, Liberato). 
     

 

 

Il responsabile della commissione elettorale 
prof. Angelo Ruotolo 

Il dirigente scolastico 
prof. Claudio Lafranconi 

 

 

 
Responsabile del procedimento: DS 
Pratica trattata da: DS 

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO


		2020-09-29T11:05:45+0200
	LAFRANCONI CLAUDIO




